יצוין, כי בתיק בית המשפט מצוי אישור על הפקדת רישיון נהיגה מיום 4.4.19.

בנסיבות המתוארות לעיל, דין הבקשה להידחות אף ללא קבלת עמדת המדינה.

ההחלטה תומצא לצדדים.

ניתנה היום, כ"ג אייר תשע"ט, 28 מאי 2019, בהעדר הצדדים.